

PROTOKOLL

Møtetema: **Brukerutvalgsmøte 22.oktober 2018 kl 13.00-17.00**

Til: Brukerutvalget ved OUS HF

Kopi: Styret ved OUS HF, Brukerutvalget HSØ RHF

Dato dok: 22.10.2018

Dato møte: 22.10.2018

Referent: Stine Arntzen Selfors

Tilstede: Tove Nakken, Kim Fangen, Anne Giertsen, Pål Kjeldsen, Susan Smerkerud, Stine B. Dybvig, Marius Korsell, Twinkle Dawes, Solveig Rostøl Bakken, Kjell Silkoset, Brita Rønnebech Bølgen

Fra OUS: Stine A. Selfors

Forfall: Mari Ourom, Arne Olav G. Hope

Sak nr	
	Godkjenning av innkalling og agenda
53/2018	Vedtak Innkalling og agenda er godkjent
	Styremøtesaker Planlegging av brukerutvalgets møte med styret 25. oktober kl 12.00-12.40
54/2018	Vedtak Tove Nakken, Anne Giertsen og Susan Smerkerud presentere saker. Det settes av tid til spørsmål og samtale.
	Utdanningsstrategien Spesialrådgiver Cathrine Ørehagen fra utdanningsavdelingen presenterte utkast til revidert Utdanningsstrategi for OUS. Innspill ble gitt i møtet.
55/2018	Vedtak Brukerutvalget bifaller utdanningsstrategien og stiller seg til rådighet i utarbeidelse av handlingsplaner og videre arbeid med implementering.
	Konseptfase Aker/Gaustad Nina Fosen presenterte status og svarte på spørsmål. Konseptfaserapport og tilleggsutredninger skal opp i OUS sitt styremøte 6. desember og i HSØ sitt styremøte 13. desember. Diskusjon om hvilke budskap brukerutvalget ønsker å formidle.
56/2018	Vedtak Arbeid med å formulere et budskap fortsetter på mail.

57/2018	<p>PROMiNET Leder for PROMiNET, Cecilie Delphin Amdal, ga en innføring i pasientrapporterte utfallsmålinger og det regionale nettverket som jobber med dette. Ønsker samarbeid om å lage kurs om brukermedvirkning i forskning og om å rekruttere brukerrepresentanter</p> <p>Vedtak PROMiNET og Brukerutvalget fortsetter samarbeidet og kobler seg på avdeling samhandling med tanke på kurs i brukermedvirkning.</p>
58/2018	<p>Erfaringsutveksling En gjennomgang av aktivitet siden forrige møte.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pasientsikkerhetsutvalg i Prehospital klinikk • Brukerråd i MED, HHA, NEV, HLK, KRE, KPHA (KVI, ORT) • NKLMH – effekten av lærings- og mestringstilbud for barn og unge • Forbedringsprosjekt i NEV • Fokusgrupper Konseptfase Aker/Gaustad • Samhandlingsgruppe Konseptfase Aker/Gaustad • Styringsgruppemøte Konseptfase Aker/Gaustad • PROMiNET • eMestring i Vestfold • Hendelsesanalyse • Driftsstyre KRE • Arbeidsgruppe forløpskoordinator kreft • Minimetodeutvalg • Norsman • Nasjonal rutine for forebygging og behandling av underernæring – revisjon • Regionalt forskningsutvalg • Åpning av Jepsensenteret • Oppnevning av nytt ungdomsråd • Brukermedvirkning i ledelsens gjennomgang • Samvalg på fredagsmøtet 26.10.18 <p>Vedtak Til orientering</p>
59/2018	<p>Eventuelt</p> <p>Neste møte i brukerutvalget er Dialogmøte med brukerrådene og ungdomsrådet, 26. oktober kl 16-18.</p>